2022年8月1日

お取引先各位

株式会社ハートベストパートナーズ

代表取締役　松原 広幸

事業譲受に関するご案内

謹啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、株式会社ハートベストパートナーズは、同社の関連会社である株式会社ファンディアルより、

2022年8月1日を持って、「DX推進事業」の譲渡を受け、権利義務を全て承継し滞りなく継続して提供を

行うことになりましたことをお知らせいたします。

従業員一同 株式会社ハートベストパートナーズに転籍し、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく

所存でございます。何とぞ従来にも増してご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

―　記　―

【事業譲受会社】

　株式会社ハートベストパートナーズ

　〒500-8844　岐阜市吉野町6-14　大樹生命岐阜駅前ビル7F

　TEL：058-267-6331　　　　Mail：info@heartb-partners.co.jp

【事業譲渡会社】

　株式会社ファンディアル

【事業譲受日】

　2022年8月1日

以上